Philips Micro-HiFi Anlage TAM2505/10 Schwarz, Radio Tuner:
FM, DAB+
Beschreibung
Dimensionen
Tiefe 102 mm
Breite 400 mm
Höhe 223 mm
Schnittstellen
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHF 131.00
CHF 121.18 exkl.
Philips Micro-HiFi Anlage TAM2505/10 Schwarz
Radio Tuner: FM
DAB+
Detailfarbe: Schwarz
Lautsprecher Kategorie: Integrierte Lautsprecher
Verbindungsmöglichkeiten: Bluetooth
3.5 mm Klinke
System-Kompatibilität: Keine
Hersteller Philips
EAN 4895229103160
Hersteller-Nr TAM2505/10
Artikel-Nr. 1031438
Versandkostenfrei ab CHF 600.–
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)

Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20
Verbindungsmöglichkeiten Bluetooth
3,5 mm Klinke
Ausstattung
Ausstattung Bluetooth
CD
Sleep-Timer
Weckfunktion
LC-Display
Audioeigenschaften
Audiokanäle 2
Lautsprecher Kategorie Integrierte Lautsprecher
Leistung pro Kanal 5 W
Nennleistung 10 W
Weitere Informationen
Farbe Schwarz
Empfänger
Radio Tuner DAB+
FM
Software
System-Kompatibilität Keine
Energie
Stromversorgung Netzbetrieb
Date added: 2020-02-06 08:59:48 / SID: 1000144 / DID: 1031438